Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
« 17 » декабря 2018 г. №35

с. Красный Чикой

Об утверждении стратегии социально-экономического развития
муниципального района «Красночикойский район» на 2019-2030 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Феденрации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 174-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом
муниципального района “Красночикойский район” Совет решил:

1. Утвердить стратегию социально-экономического развития
муниципального района «Красночикойский район» на 2019-2030 годы
(прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района
«Красночикойский район» от 28 декабря 2010 года № 44 «Об утверждении
Комплексной программы социально-экономического развития
муниципального района «Красночикойский район» на 2011-2020 годы».

3. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района
«Красночикойский район» от 28 июня 2011 года № 73 «Об утверждении
актуализированной редакции «Комплексной программы социально-
экономического развития муниципального района «Красночикойский район»
на 2011-2020 годы».

4. Данное постановление обнародовать на официальном сайте
муниципального района «Красночикойский район», опубликовать в Вестнике
муниципального района «Красночикойский район».

5. Контроль за выполнение настоящего решения оставляю за собой.

Г лава муниципального р
«Красночикойский paiioi Е.А. Гостев